АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.03.2023 № 13
с. Парижская  Коммуна
О внесении изменений в постановление
администрации Парижскокоммунского
сельского поселения от 09.01.2020 № 1

( ред. от 16.03.2022 №8 , от  23.05.2022г. № 13)
 « Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведении

реестра мест (площадок) ТКО на                                                                                                территории Парижскокоммунского
сельского поселения Верхнехавского

муниципального района Воронежской

области»
В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, в целях приведения  нормативно правового акта  в соответствие с действующим законодательством, администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение  в постановление администрации Парижскокоммунского  сельского поселения от 09.01.2020 года № 1 ( ред. от 16.03.2022 №8 , от  23.05.2022г. № 13)

" Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов и ведении  реестра мест (площадок) ТКО на  территории Парижскокоммунского  сельского поселения Верхнехавского муниципального                                                                                         района Воронежской области» согласно Приложению  №1 (схемы) и приложению № 2 (реестр) к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.                                                                                                                  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и аспространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.                                                                                                             4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения                                                                                      Д.В.Кирсанова
Приложение 1 к постановлению администрации

Схема расположения контейнерной площадки для сбора твердых бытовых отходов

по ул. Совхозная села  Парижская  Коммуна

- контейнерная площадка

1- ул. Совхозная, 3;

2 - ул. Совхозная ,20;

3 - ул. Совхозная,28;

4- ул. Совхозная, 31;

5- ул. Совхозная, 43;

6- ул. Совхозная, 42;

7- ул. Совхозная, 38,

8- ул. Совхозная,45.

Схема расположения контейнерной площадки для сбора твердых бытовых отходов                                   по ул. Свободы  села  Парижская  Коммуна

- контейнерная площадка

9- ул. Свободы ,23;

10 - ул. Свободы, 96;

11-ул. Свободы, 134;

12- ул. Свободы,176;

13- ул. Свободы,190 ;

14- ул. Свободы, 161 (ГАЗС);

15- АЗС, ул. Свободы, 109.

Схема расположения контейнерной площадки для сбора твердых бытовых отходов по ул. Пушкина,  Зеленая , Заречная  села  Парижская  Коммуна.

- контейнерная площадка

16- ул. Пушкина , 11;

17 - ул. Пушкина , 33;

18 - ул. Зеленая, 15.

Схема расположения контейнерной площадки для сбора твердых бытовых отходов по ул. Горького , Красноармейская, Веселая , Некрасова,  Молодежная   села  Никоново .

- контейнерная площадка

19 - ул. Горького ,176;

20- ул. Горького ,66;

21- ул.Красноармейская 2;

22- ул. Красноармейская,34;

23- ул. Веселая, 29;

24- ул. Веселая,57;

25- ул.  Некрасова ,121;

26- ул. Некрасова ;

27- ул. - ул. Молодежная  ,25;

Схема расположения контейнерной площадки для сбора твердых бытовых отходов по ул. Чехова   села  Забугорье  .

28- ул. Чехова,4;

29 -  ул. Чехова , 54.

	                         Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории … (наименование района)

	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Бункеры для сбора КГО
	Помешочный (бестарный) сбор
	Сведения о собственнике земельного участка
	Категория отходообразователя (население/юр.лицо)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (обслуживаемые объекты:                         наименование улиц, домов, юр. лиц)

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы
	Географические координаты
	Покрытие (бетон,асфальт, иное)
	Площадь,  м²
	Количество контейнеров с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³
	Информация о наличии контейнеров для раздельного сбора,  шт.
	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³

	с. Парижская Коммуна, ул. Зеленая 15
	51,802124
	39,622959
	Твёрдое  покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с.Парижская Коммуна,  ул. Зеленая 1-27

	с. Парижская Коммуна, ул. Пушкина 11
	51,799674
	39,624889
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с.Парижская Коммуна,  ул. Пушкина 1-30,122

	с. Парижская Коммуна, ул. Пушкина 33
	51,800365
	39,620643
	Твёрдое покрытие (бетон)
	7,95
	1
	1,1
	2
	2,2
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, ул. Пушкина 31-67

	с. Парижская Коммуна, ул.Свободы 23
	51,807819
	39,6347
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, ул. Свободы 1-53

	с. Парижская Коммуна, ул.Свободы 96
	51,802473
	39,629544
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	2
	2,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, ул. Свободы 54-100 (чётная сторона)

	с. Парижская Коммуна, ул. Свободы 134
	51,797142
	39,626842
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	2
	2,2
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская коммуна, Ул. Свободы 120-150

	с. Парижская Коммуна, ул. Свободы 176
	51,793514
	39,624702
	Твёрдое покрытие (бетон)
	7,95
	2
	2,2
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, ул. Свободы 151-182

	с. Парижская Коммуна, ул. Свободы 190
	51,792488
	39,620899
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, ул. Свободы 171-192

	с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 3
	51,798793
	39,630867
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 1-14

	с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 20
	51,797657
	39,629131
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 15-30

	с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 28
	51,797161
	39,630786
	Твёрдое покрытие (бетон)
	7,95
	1
	1,1
	2
	2,2
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население С. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 28,30,37

	с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 31
	51,796451
	39,629703
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная31 -70

	с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38
	51,798895
	39,63084
	Твёрдое покрытие (асфальт)
	0
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	Администрация
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	администрация с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38А

	с. Парижская Коммуна, ул. Созхозная 42
	51,797083
	39,632195
	Твёрдое покрытие (бетон)
	0
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934411 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 42, 396131
	Школа
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	школа с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 42

	С. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 43
	51,796085
	39,631668
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	2
	2,2
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 39,41,43

	с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 45
	51,795986
	39,632682
	Твёрдое покрытие (бетон)
	7,95
	1
	1,1
	2
	2,2
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 32,34,45

	с. Забугорье, ул. Чехова 4
	51,815494
	39,632816
	Твёрдое покрытие (бетон)
	7,95
	1
	1,1
	2
	2,2
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Забугорье, ул. Чехова 1-30

	с. Забугорье, ул. Чехова 54
	51,82365
	39,6338
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	2
	2,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Забугорье,ул. Чехова31-60, ул.Набережная, ул. Школьная

	с. Никоново, ул. Весёлая 29
	51,79729
	39,587692
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Никоново, ул. Весёлая 1-47

	с. Никоново, ул. Весёлая 57
	51,801742
	39,593307
	Твёрдое покрытие (бетон)
	7,59
	1
	1,1
	2
	2,2
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Никоново, ул. Весёлая 48-60

	с. Никоново, ул. Горького 66
	51,78963
	39,586067
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Никоново, ул. Горького 41-77

	с. Никоново, ул. Горького 176
	51,785358
	39,571548
	Твёрдое покрытие (бетон)
	7,95
	2
	2,2
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Никоново, ул. Горького 173-190

	с. Никоново, ул. Красноармейская 2
	51,791366
	39,593208
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	2
	2,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Никоново, ул. Красноармейская 1-25

	с. Никоново, ул. Красноармейская 34
	51,898487
	40,112083
	Твёрдое покрытие (бетон)
	7,95
	1
	1,1
	2
	2,2
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с.Никоново, ул. Красноармейская 26-58

	с Никоново, ул. Некрасова 38
	51,789283
	39,593975
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	1
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Никоново, ул. Некрасова 1-86

	с. Никоново, ул. Некрасова 121
	51,787281
	39,583019
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Никоново, ул. Некрасова87-135

	с. Никоново, ул. Молодежная 25
	51,785203
	39,576122
	Твёрдое покрытие (бетон)
	4,05
	1
	1,1
	1
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Никоново, ул. Молодежная 1-25

	с. Парижская Коммуна, ул. Свободы 109 АЗС
	51,792163
	39,62371
	Твёрдое покрытие (асфальт)

	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	АЗС
	АЗС
	АЗС
	АЗС

	с. Парижская Коммуна, ул. Свободы 161 АГЗС
	51,792934
	39,625067
	Твёрдое покрытие (асфальт)

	1
	1,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	АГЗС
	АГЗС
	АГЗС
	АГЗС

	с. Парижская Коммуна,кладбище
	51,80325
	39,635544
	Твёрдое покрытие

	0
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, старое кладбище

	с. Парижская Коммуна, кладбище
	51,80195
	39,635699
	Твердое покрытие

	0
	6
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна, новое кладбище

	с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38А

	0
	8
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Парижская Коммуна

	с. Парижская Коммуна, ул. Пушкина 34

	0
	8
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с.Парижская Коммуна

	с. Никоново, ул. Некрасова 121

	0
	8
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	ОГРН 1023600934345 Воронежская область Верхнехавский район с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная 38, 396131
	население
	Администрация Парижскокоммунского сельского поселения
	население с. Никоново

	ИТОГО